
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 257/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 14 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy Podgórzyn 

oraz Wójta Gminy Podgórzyn przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 11 października 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Podgórzynie. 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

pełniący funkcję 
Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze I 
/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 

 Załączniki do postanowienia nr 257/2020  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 14 września 2020 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Centrum Aktywności Społecznej „Pogórze" 

w Podgórzynie, ul. Żołnierska 13, 58-562 Podgórzyn 
 

1. Grażyna Bielecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Podgórzyn 

2. Monika Burzawa, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Podgórzyn 

3. Sandra Elżbieta Kisły, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Podgórzyn 

4. Marta Lep, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Podgórzyn 

5. Katarzyna Maria Motała, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Miłków 

6. Ilona Krystyna Piwowarska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Zachełmie 

7. Michał Piotr Piwowarski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Zachełmie 

8. Andrzej Turski, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Podgórzyn 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Harcerska Baza Karkonoska w Przesiece, 

Przesieka ul. Karkonoska 27, 58-562 Podgórzyn 
 

1. Bogusław Tadeusz Benesz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Miłków 

2. Małgorzata Maria Benesz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Miłków 

3. Barbara Anna Chwałek, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Przesieka 

4. Kinga Kieliszek, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Przesieka 

5. Łukasz Jan Nieckula, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Sosnówka 

6. Kornel Krzysztof Olbrycht, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Podgórzyn 

7. Karolina Maria Szewczyk, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Zachełmie 

8. Margareta Wojnarowska-Akwanazy, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Przesieka 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Młodzieżowe Schronisko Turystyczne 

w Staniszowie, Staniszów 59, 58-500 Jelenia Góra 
 

1. Anna Edyta Gliwa, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Staniszów 

2. Wiesław Henryk Małecki, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Staniszów 

3. Małgorzata Maria Russek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Sosnówka 

4. Monika Zofia Sidorowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Podgórzyn 

5. Alina Ryszarda Sobieraj, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Staniszów 

6. Aneta Beata Strzelecka, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Podgórzyn 

7. Krystyna Bożena Wróblewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Staniszów 

8. Anna Wyborska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Staniszów 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Szkoła Podstawowa w Sosnówce, 

ul. Szkolna 5, 58-564 Sosnówka 
 

1. Regina Astramowicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Marczyce 

2. Adam Piotr Burzawa, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Podgórzyn 

3. Eliza Jarmakowicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Sosnówka 

4. Natalia Kornelia Kosik, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Ścięgny 

5. Aleksandra Monika Sidorowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Podgórzyn 

6. Michał Zygmunt Smykowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Sosnówka 

7. Katarzyna Manuela Ślusarczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Sosnówka 

8. Magdalena Zmarzlik, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Miłków 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Szkoła Podstawowa w Miłkowie, 

ul. Szkolna 95, 58-535 Miłków 
 

1. Iwona Jadwiga Antoniszyn, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Podgórzyn 

2. Krystian Bogumił Gliwa, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Staniszów 

3. Henryka Ikier, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Miłków 

4. Justyna Kalina Jezierska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Sosnówka 

5. Jolanta Anna Krawiec, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Miłków 

6. Joanna Agnieszka Liebersbach, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Miłków 

7. Jakub Michał Malinowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Miłków 

8. Grażyna Anna Małecka, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Staniszów 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Szkoła Podstawowa w Ścięgnach, 

Ścięgny 110b, 58-535 Miłków 
 

1. Beata Ewa Bednarczyk, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Ścięgny 

2. Aneta Ewa Ferenc, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ścięgny 

3. Krzysztof Janusz Herman, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Ścięgny 

4. Adam Andrzej Lekszycki, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ścięgny 

5. Dorota Anna Mazur, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ścięgny 

6. Paulina Katarzyna Mogilska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Ścięgny 

7. Anna Respondek, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Ścięgny 

8. Sławomir Trjański, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Miłków 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Sosnówce, 

ul. Liczyrzepy 87, 58-564 Sosnówka 
 

1. Joanna Barbara Buchajewska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Staniszów 

2. Kamila Grajewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Sosnówka 

3. Jarosław Malec, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Wojcieszyce 

4. Jolanta Maria Osyra, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Marczyce 

5. Hanna Piotrowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Sosnówka 

6. Cecylia Małgorzata Ślusarz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Sosnówka 

7. Edyta Wioleta Wilczyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Sosnówka 

8. Beata Agnieszka Ziętek, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Sosnówka 

 


